
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
Coordenação Geral de Implantação DT - DTI
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SANTARÉM/PA - SR (30) 

SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE PROJETOS DE REFORMA AGRÁRIA
         RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS - RB 

Data: 02/03/2023  

Projeto: SM0276000 - PAE VILA NOVA Município: PRAINHA Data Criação: 09/09/2021  

Código Nome do Beneficiário Data Homologação
Documento de Identificação

N. Lote
Tipo Número Órgão Emissor CPF

 SM027600000002  AMELIA CRISTINA SOUSA DOS ANJOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6107835  PC/PA  002.***.***-08 
  Cônjuge    EDIMAR DIAS DOS ANJOS  Carteira de Identidade  3878951  PC/PA   636.***.***-34 

 SM027600000001  CARLINDO VIEIRA  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  2229415  PC/PA  788.***.***-91 

 SM027600000029  CARLOS ALBERTO SA DIAS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  9525594  PC/PA  836.***.***-34 

 SM027600000020  DANIEL VIANA DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  9521184  PC/PA  043.***.***-09 

 SM027600000005  DAVI DE SOUSA PINTO  16/02/2023 15:03:47  Carteira de Identidade  8040488  PC/PA  044.***.***-70 
  Cônjuge    KEZIA DE SOUSA PINTO  Carteira de Identidade  8302473  PC/PA   011.***.***-86 

 SM027600000014  DELSIENE PINHEIRO DE SOUSA  16/02/2023 15:03:49  Carteira de Identidade  4792425  PC/PA  801.***.***-00 
  Cônjuge    JOCELIO COSTA DE SOUSA  Carteira de Identidade  4792426  PC/MT   801.***.***-53 

 SM027600000007  DIRLENE SOUZA DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6507058  PC/PA  887.***.***-91 
  Cônjuge    ADRIANO DE SOUZA VIEIRA  Carteira de Identidade  5944085  PC/PA   008.***.***-40 

 SM027600000009  EDICLEUMA DOS ANJOS PINTO  16/02/2023 15:03:48  Carteira de Identidade  3706480  PC/PA  636.***.***-91 
  Cônjuge    SIDNEY DE SOUSA PINTO  Carteira de Identidade  5670083  PC/PA   933.***.***-04 

 SM027600000008  EGLICE MARA SOUSA PINTO  16/02/2023 15:03:48  Carteira de Identidade  5571987  PC/PA  016.***.***-38 
  Cônjuge    SIMANOI DE SOUSA PINTO  Carteira de Identidade  6108432  PC/PA   016.***.***-25 

 SM027600000021  ELINALDO TAPAJOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  4702761  PC/PA  819.***.***-91 

 SM027600000018  ERINEIDE LEITE DE SOUSA  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  7383279  PC/PA  029.***.***-00 
  Cônjuge    MARCIO RODRIGUES DOS SANTOS  Carteira Profissional  49.359  MTE/PA   019.***.***-70 

*   Bloqueio NE/70 
**  Bloqueio NE/45 
*** Bloqueo Auditoria INCRA 

Página:1 

Page 1 of 5

02/03/2023http://sipra.incra.gov.br/beneficiario/Relatorios/Relatorio_relacao_de_beneficiarios_totalI.asp?cod=SM0276000&p2=0



INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
Coordenação Geral de Implantação DT - DTI
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SANTARÉM/PA - SR (30) 

SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE PROJETOS DE REFORMA AGRÁRIA
         RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS - RB 

Data: 02/03/2023  

Projeto: SM0276000 - PAE VILA NOVA Município: PRAINHA Data Criação: 09/09/2021  

Código Nome do Beneficiário Data Homologação
Documento de Identificação

N. Lote
Tipo Número Órgão Emissor CPF

 SM027600000022  FLORIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  4227898  PC/PA  983.***.***-87 

 SM027600000031  GRACINEIA DE OLIVEIRA  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  3730250  PC/PA  864.***.***-04 
  Cônjuge    MANOEL VALDSON BARBOSA LIMA  Carteira de Identidade  3730234  PC/PA   535.***.***-49 

 SM027600000012 JAIRA CRISTINA DA SILVA CAMPOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  4701977  PC/PA  926.***.***-04 
  Cônjuge    RIVALDO SANTANA RODRIGUES DOS SANTOS  Carteira de Identidade  4412353  PC/PA   859.***.***-87 

 SM027600000015  JOEL DE SOUSA PINTO  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  7575336  PC/PA  030.***.***-26 

 SM027600000016  JOSSANA GLESSA DA SILVA TAPAJOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  8348238  PC/PA  052.***.***-58 

 SM027600000028  JOSUE PINHEIRO DE SOUSA  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  8714988  PC/PA  046.***.***-41 
  Cônjuge    ALINE SOUSA DOS ANJOS  Carteira de Identidade  9839166  PC/PA   041.***.***-76 

 SM027600000017  MANUEL REGINALDO LIMA DE SOUSA FILHO  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  4531132  PC/PA  761.***.***-15 

 SM027600000019  MARCIO OLIVEIRA SOUSA  16/02/2023 15:03:46  Certificado de Reservista  04320955600  DETRAN/PA  769.***.***-91 

 SM027600000032  MARIA DA CONCEICAO MOREIRA DA SILVA  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  3883038  PC/PA  560.***.***-72 

 SM027600000024  MARIA DO PERPETUO SOCORRO VIANA DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:51  Carteira de Identidade  3615108  PC/PA  803.***.***-49 
  Cônjuge    RAIMUNDO JOSE RODRIGUES DOS SANTOS  Carteira de Identidade  3436385  PC/PA   206.***.***-00 

 SM027600000030  MARIA ELINETE SILVA TRAVASSOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6227035  PC/PA  004.***.***-64 
  Cônjuge    SILMAR SILVA DE CARVALHO  Carteira de Identidade  4790045  PC/PA   793.***.***-34 

*   Bloqueio NE/70 
**  Bloqueio NE/45 
*** Bloqueo Auditoria INCRA 

Página:2 

Page 2 of 5

02/03/2023http://sipra.incra.gov.br/beneficiario/Relatorios/Relatorio_relacao_de_beneficiarios_totalI.asp?cod=SM0276000&p2=0



INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
Coordenação Geral de Implantação DT - DTI
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SANTARÉM/PA - SR (30) 

SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE PROJETOS DE REFORMA AGRÁRIA
         RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS - RB 

Data: 02/03/2023  

Projeto: SM0276000 - PAE VILA NOVA Município: PRAINHA Data Criação: 09/09/2021  

Código Nome do Beneficiário Data Homologação
Documento de Identificação

N. Lote
Tipo Número Órgão Emissor CPF

 SM027600000003  MILQUIAS AZEVEDO DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  7032824  PC/PA  021.***.***-08 
  Cônjuge    TOME VIANA DOS SANTOS  Carteira de Identidade  6702862  PC/PA   017.***.***-03 

 SM027600000034  OZIEL DA SILVA CARVALHO  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6671381  PC/PA  008.***.***-76 

 SM027600000025  ROSANA DE SOUSA CORREA  16/02/2023 15:03:51  Carteira de Identidade  6968210  PC/PA  031.***.***-37 
  Cônjuge    SANTINO DE SOUSA PINTO  Carteira de Identidade  6662788  PC/PA   035.***.***-69 

 SM027600000013  ROSIANE DE SOUSA PINTO  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6108249  PC/PA  020.***.***-98 
  Cônjuge    SAMUEL DE SOUZA SILVA  Carteira de Identidade  3872084  PC/PA   727.***.***-34 

 SM027600000010  SILAS DE SOUSA PINTO  16/02/2023 15:03:48  Carteira de Identidade  6671011  PC/PA  011.***.***-75 
  Cônjuge    ESTER CORREA DE SOUSA  Carteira de Identidade  6968147  PC/PA   020.***.***-10 

 SM027600000011  TANIA MARA DOS SANTOS CARVALHO  16/02/2023 15:03:48  Carteira de Identidade  5298691  PC/PA  007.***.***-98 
  Cônjuge    SILAMAR SILVA DE CARVALHO  Carteira de Identidade  4474489  PC/PA   866.***.***-91 

 SM027600000023  TATIANE VIANA DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6930165  PC/PA  039.***.***-70 
  Cônjuge    JESSE SILVA COSTA  Carteira de Identidade  7308602  PC/PA   044.***.***-14 

 SM027600000006  TELMA PRICILA VIANA DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6899988  PC/PA  023.***.***-10 

 SM027600000004  THAIS VIANA DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  9509709  PC/PA  043.***.***-69 
  Cônjuge    DIEGO SANTOS FERREIRA  Carteira de Identidade  8730475  PC/PA   065.***.***-83 

 SM027600000027  TIAGO JOSE VIANA DOS SANTOS  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  6062125  PC/PA  966.***.***-87 
  Cônjuge    MARINELSE SOARES SANTOS  Carteira de Identidade  7848422  PC/PA   039.***.***-35 

 SM027600000026  VALCINETE SANTAREM DA SILVA  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  2775112-0  SESP/AM  011.***.***-33 
  Cônjuge    JARLISSON SOUZA DOS SANTOS  Carteira de Identidade  7526143  PC/PA   039.***.***-00 

*   Bloqueio NE/70 
**  Bloqueio NE/45 
*** Bloqueo Auditoria INCRA 

Página:3 

Page 3 of 5

02/03/2023http://sipra.incra.gov.br/beneficiario/Relatorios/Relatorio_relacao_de_beneficiarios_totalI.asp?cod=SM0276000&p2=0



INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
Coordenação Geral de Implantação DT - DTI
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SANTARÉM/PA - SR (30) 

SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE PROJETOS DE REFORMA AGRÁRIA
         RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS - RB 

Data: 02/03/2023  

Projeto: SM0276000 - PAE VILA NOVA Município: PRAINHA Data Criação: 09/09/2021  

Código Nome do Beneficiário Data Homologação
Documento de Identificação

N. Lote
Tipo Número Órgão Emissor CPF

 SM027600000033  VANIA JOARA OLIVEIRA LIMA  16/02/2023 15:03:46  Carteira de Identidade  8259626  PC/PA  040.***.***-16 
  Cônjuge    SAMUEL OLIVEIRA SILVA  Carteira de Identidade  8416556  PC/PA   046.***.***-14 

Total de Beneficiário :34 Capacidade do Projeto :121 Total de Cônjuge: 22 

*   Bloqueio NE/70 
**  Bloqueio NE/45 
*** Bloqueo Auditoria INCRA 

Página:4 

Page 4 of 5

02/03/2023http://sipra.incra.gov.br/beneficiario/Relatorios/Relatorio_relacao_de_beneficiarios_totalI.asp?cod=SM0276000&p2=0



Page 5 of 5

02/03/2023http://sipra.incra.gov.br/beneficiario/Relatorios/Relatorio_relacao_de_beneficiarios_totalI.asp?cod=SM0276000&p2=0


